
T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CP LECCE 2020 (2001007A)
Vernole - 27-12-2019 - 30-12-2019

Torneo CP LECCE 2020 2001007A

Luogo Vernole  [Lecce - Puglia]
Periodo 27-12-2019 - 30-12-2019

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri LONGO Vito - PROVENZANO P.

Partecipanti 12

Sito Internet

Verardi Alessandro

1Caracciolo Matteo

2
Corvino Francesco

3
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CP LECCE 2020 (2001007A)
Vernole - 27-12-2019 - 30-12-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Verardi Alessandro 5.0 ITA 17.5019.5013.0015.501979 1624 1857 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1993

2 7 2N Caracciolo Matteo 4.5 ITA 17.0017.5012.0010.501529 1578 1816 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 2005

3 3 2N Corvino Francesco 4.0 ITA 17.5019.5013.0011.751757 1656 1767 6 3 2 1 3 3 0 0 3 0 2 1 0 0 1986

4 6 2N Maggio Sandro Graziano3.5 ITA 20.0022.5015.0011.001676 1577 1635 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1973

5 4 2N Tarantino Nicola Lorenzo3.0 ITA 13.0013.008.00 9.25 1748 1686 1946 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 2 1992

6 5 2N Carrisi Mirko 3.0 ITA 16.0018.0011.006.50 1695 1585 1544 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1991

7 12 NC Gorgoni Roberto Libero3.0 ITA 11.5011.508.00 2.50 1202 1485 1467 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 0 2006

8 11 NC Greco Stefano 2.5 ITA 18.5020.5013.506.50 1251 1592 1536 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1988

9 2 1N Cudazzo Fabrizio 2.5 ITA 16.5016.5011.503.50 1850 1668 1421 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 1 0 1972

10 8 3N Saracino Giampiero 2.0 ITA 14.5015.0010.002.75 1472 1477 1355 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1973

11 9 NC Marzo Piero 2.0 ITA 6.50 6.50 2.50 0.50 1440 1647 1482 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 1 2 1992

12 10 NC Indiveri Giulia 1.0 ITA 15.5015.5011.000.00 1335 1478 748 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 2011
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Vernole - 27-12-2019 - 30-12-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 2N Caracciolo Matteo ITA PUG LE 1529 1578 1816 2005 M 2810625 159055

5 2N Carrisi Mirko ITA PUG LE 1695 1585 1544 1991 M 831115 116894

3 2N Corvino Francesco ITA PUG LE 1757 1656 1767 1986 M 831131 103922

2 1N Cudazzo Fabrizio ITA PUG LE 1850 1668 1421 1972 M 28532058 115247

12 NC Gorgoni Roberto LiberoITA PUG LE 1202 1485 1467 2006 M 2888420 178801

11 NC Greco Stefano ITA PUG LE 1251 1592 1536 1988 M 2888438 112938

10 NC Indiveri Giulia ITA PUG LE 1335 1478 748 2011 F 28515196 184008

6 2N Maggio Sandro GrazianoITA PUG LE 1676 1577 1635 1973 M 28512758 114937

9 NC Marzo Piero ITA PUG LE 1440 1647 1482 1992 M

8 3N Saracino Giampiero ITA PUG LE 1472 1477 1355 1973 M 870447 139475

4 2N Tarantino Nicola LorenzoITA PUG LE 1748 1686 1946 1992 M 2809520 119821

1 1N Verardi Alessandro ITA PUG LE 1979 1624 1857 1993 M 803464 130832
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CP LECCE 2020 (2001007A)
Vernole - 27-12-2019 - 30-12-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 1N Verardi Alessandro 5.0 ITA | 7 B 1 | 4 N 0 | 11 B 1 | 5 N 1 | 6 B 1 | 2 N 1 | 0

9 2 1N Cudazzo Fabrizio 2.5 ITA | 8 N Â½ | 5 B 0 | 3 N 0 | 0 1 | 9 B 1 | 1 B 0 | 1

3 3 2N Corvino Francesco 4.0 ITA | 9 B 1 | 6 N 0 | 2 B 1 | 4 N Â½ | 5 B 1 | 7 N Â½ | 0

5 4 2N Tarantino Nicola Lorenzo3.0 ITA | 10 N 1 | 1 B 1 | 6 N Â½ | 3 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

6 5 2N Carrisi Mirko 3.0 ITA | 11 B 0 | 2 N 1 | 12 B 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | 8 N 1 | 0

4 6 2N Maggio Sandro Graziano 3.5 ITA | 12 N 1 | 3 B 1 | 4 B Â½ | 7 N 0 | 1 N 0 | 11 B 1 | 0

2 7 2N Caracciolo Matteo 4.5 ITA | 1 N 0 | 10 B 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | 11 N 1 | 3 B Â½ | 0

10 8 3N Saracino Giampiero 2.0 ITA | 2 B Â½ | 11 N Â½ | 7 B 0 | 10 N 1 | 12 N 0 | 5 B 0 | 0

11 9 NC Marzo Piero 2.0 ITA | 3 N 0 | 0 0 | 10 B 1 | 0 0 | 2 N 0 | 0 1 | -1

12 10 NC Indiveri Giulia 1.0 ITA | 4 B 0 | 7 N 0 | 9 N 0 | 8 B 0 | 0 1 | 12 B 0 | 1

8 11 NC Greco Stefano 2.5 ITA | 5 N 1 | 8 B Â½ | 1 N 0 | 12 B 1 | 7 B 0 | 6 N 0 | 0

7 12 NC Gorgoni Roberto Libero 3.0 ITA | 6 B 0 | 0 1 | 5 N 0 | 11 N 0 | 8 B 1 | 10 N 1 | -1
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CP LECCE 2020 (2001007A)
Vernole - 27-12-2019 - 30-12-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 2N Caracciolo Matteo ITA 1529 5 3.50 2.00 1.5 1578.331816 2005 M 2810625 159055

5 2N Carrisi Mirko ITA 1695 5 2.00 3.19 -1.19 1585.171544 1991 M 831115 116894

3 2N Corvino Francesco ITA 1757 4 2.00 2.50 -0.5 1656.331767 1986 M 831131 103922

12 NC Gorgoni Roberto LiberoITA 1202 4 1.00 0.76 0.24 1485.801467 2006 M 2888420 178801

11 NC Greco Stefano ITA 1251 6 2.50 1.20 1.3 1592.171536 1988 M 2888438 112938

6 2N Maggio Sandro GrazianoITA 1676 6 3.50 3.47 0.03 1577.671635 1973 M 28512758 114937

8 3N Saracino Giampiero ITA 1472 4 0.50 2.25 -1.75 1477.001355 1973 M 870447 139475

4 2N Tarantino Nicola LorenzoITA 1748 3 2.00 1.30 0.7 1686.751946 1992 M 2809520 119821

1 1N Verardi Alessandro ITA 1979 5 4.00 4.33 -0.33 1624.831857 1993 M 803464 130832
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CP LECCE 2020 (2001007A)
Vernole - 27-12-2019 - 30-12-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

2 1N Cudazzo Fabrizio ITA 1850 1 1.00 3.50 -2 -60 1668.601421 1972 M 115247

10 NC Indiveri Giulia ITA 1335 1 0.00 1.70 -1.7 -51 1478.20748 2011 F 184008

9 NC Marzo Piero ITA 1440 2 1.00 0.90 0.1 6 1647.331482 1992 M
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CP LECCE 2020 (2001007A)
Vernole - 27-12-2019 - 30-12-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Verardi Alessandro ITA 1979   |  7 2N Caracciolo Matteo ITA 1529 1 - 0

2 8 3N Saracino Giampiero ITA 1472   |  2 1N Cudazzo Fabrizio ITA 1850 Â½ - Â½

3 3 2N Corvino Francesco ITA 1757   |  9 NC Marzo Piero ITA 1440 1 - 0

4 10 NC Indiveri Giulia ITA 1335   |  4 2N Tarantino Nicola Lorenzo ITA 1748 0 - 1

5 5 2N Carrisi Mirko ITA 1695   |  11 NC Greco Stefano ITA 1251 0 - 1

6 12 NC Gorgoni Roberto Libero ITA 1202   |  6 2N Maggio Sandro Graziano ITA 1676 0 - 1
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Vernole - 27-12-2019 - 30-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Tarantino Nicola Lorenzo1 ITA 1748   |  1 1N Verardi Alessandro 1 ITA 1979 1 - 0

2 6 2N Maggio Sandro Graziano1 ITA 1676   |  3 2N Corvino Francesco 1 ITA 1757 1 - 0

3 11 NC Greco Stefano 1 ITA 1251   |  8 3N Saracino Giampiero 0.5 ITA 1472 Â½ - Â½

4 2 1N Cudazzo Fabrizio 0.5 ITA 1850   |  5 2N Carrisi Mirko 0 ITA 1695 0 - 1

5 7 2N Caracciolo Matteo 0 ITA 1529   |  10 NC Indiveri Giulia 0 ITA 1335 1 - 0

6 9 NC Marzo Piero 0 ITA 1440   |  0 - F

7 12 NC Gorgoni Roberto Libero0 ITA 1202   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Maggio Sandro Graziano2 ITA 1676   |  4 2N Tarantino Nicola Lorenzo2 ITA 1748 Â½ - Â½

2 1 1N Verardi Alessandro 1 ITA 1979   |  11 NC Greco Stefano 1.5 ITA 1251 1 - 0

3 5 2N Carrisi Mirko 1 ITA 1695   |  12 NC Gorgoni Roberto Libero1 ITA 1202 1 - 0

4 8 3N Saracino Giampiero 1 ITA 1472   |  7 2N Caracciolo Matteo 1 ITA 1529 0 - 1

5 3 2N Corvino Francesco 1 ITA 1757   |  2 1N Cudazzo Fabrizio 0.5 ITA 1850 1 - 0

6 9 NC Marzo Piero 0 ITA 1440   |  10 NC Indiveri Giulia 0 ITA 1335 1 - 0

FSI - CP LECCE 2020 (2001007A) - Vernole - 27-12-2019 - 30-12-2019 - Pag. 9/16



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CP LECCE 2020 (2001007A)
Vernole - 27-12-2019 - 30-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Tarantino Nicola Lorenzo2.5 ITA 1748   |  3 2N Corvino Francesco 2 ITA 1757 Â½ - Â½

2 7 2N Caracciolo Matteo 2 ITA 1529   |  6 2N Maggio Sandro Graziano2.5 ITA 1676 1 - 0

3 5 2N Carrisi Mirko 2 ITA 1695   |  1 1N Verardi Alessandro 2 ITA 1979 0 - 1

4 11 NC Greco Stefano 1.5 ITA 1251   |  12 NC Gorgoni Roberto Libero1 ITA 1202 1 - 0

5 10 NC Indiveri Giulia 0 ITA 1335   |  8 3N Saracino Giampiero 1 ITA 1472 0 - 1

6 9 NC Marzo Piero 1 ITA 1440   |  0 - F

7 2 1N Cudazzo Fabrizio 0.5 ITA 1850   |  1 - F
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CP LECCE 2020 (2001007A)
Vernole - 27-12-2019 - 30-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Verardi Alessandro 3 ITA 1979   |  6 2N Maggio Sandro Graziano2.5 ITA 1676 1 - 0

2 11 NC Greco Stefano 2.5 ITA 1251   |  7 2N Caracciolo Matteo 3 ITA 1529 0 - 1

3 3 2N Corvino Francesco 2.5 ITA 1757   |  5 2N Carrisi Mirko 2 ITA 1695 1 - 0

4 12 NC Gorgoni Roberto Libero1 ITA 1202   |  8 3N Saracino Giampiero 2 ITA 1472 1 - 0

5 2 1N Cudazzo Fabrizio 1.5 ITA 1850   |  9 NC Marzo Piero 1 ITA 1440 1 - 0

6 4 2N Tarantino Nicola Lorenzo3 ITA 1748   |  0 - F

7 10 NC Indiveri Giulia 0 ITA 1335   |  1 - F
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CP LECCE 2020 (2001007A)
Vernole - 27-12-2019 - 30-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Caracciolo Matteo 4 ITA 1529   |  3 2N Corvino Francesco 3.5 ITA 1757 Â½ - Â½

2 2 1N Cudazzo Fabrizio 2.5 ITA 1850   |  1 1N Verardi Alessandro 4 ITA 1979 0 - 1

3 6 2N Maggio Sandro Graziano2.5 ITA 1676   |  11 NC Greco Stefano 2.5 ITA 1251 1 - 0

4 8 3N Saracino Giampiero 2 ITA 1472   |  5 2N Carrisi Mirko 2 ITA 1695 0 - 1

5 10 NC Indiveri Giulia 1 ITA 1335   |  12 NC Gorgoni Roberto Libero2 ITA 1202 0 - 1

6 4 2N Tarantino Nicola Lorenzo3 ITA 1748   |  0 - F

7 9 NC Marzo Piero 1 ITA 1440   |  1 - F
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1 Verardi Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 1857 Media: 1624.83 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Caracciolo Matteo ITA 1529 450 0.92 1 1 1

2 N 4 2N Tarantino Nicola Lorenzo ITA 1748 231 0.79 0 1 1

3 B 11 NC Greco Stefano ITA 1251 728 0.92 1 2 2

4 N 5 2N Carrisi Mirko ITA 1695 284 0.84 1 3 3

5 B 6 2N Maggio Sandro Graziano ITA 1676 303 0.86 1 4 4

6 N 2 1N Cudazzo Fabrizio ITA 1850 1 4 5

4.33 4 5

2 Cudazzo Fabrizio
1N ITA Elo Italia: 1850 Variaz: -60 Perf: 1421 Media: 1668.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 3N Saracino Giampiero ITA 1472 378 0.91 Â½ 0 0

2 B 5 2N Carrisi Mirko ITA 1695 155 0.71 0 0 0

3 N 3 2N Corvino Francesco ITA 1757 93 0.63 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 9 NC Marzo Piero ITA 1440 410 0.92 1 1 2

6 B 1 1N Verardi Alessandro ITA 1979 -129 0.33 0 1 2

3.5 1 2

3 Corvino Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1767 Media: 1656.33 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Marzo Piero ITA 1440 1 0 1

2 N 6 2N Maggio Sandro Graziano ITA 1676 81 0.61 0 0 1

3 B 2 1N Cudazzo Fabrizio ITA 1850 1 0 2

4 N 4 2N Tarantino Nicola Lorenzo ITA 1748 9 0.51 Â½ 0 2

5 B 5 2N Carrisi Mirko ITA 1695 62 0.59 1 1 3

6 N 7 2N Caracciolo Matteo ITA 1529 228 0.79 Â½ 1 3

2.5 1 3

4 Tarantino Nicola Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1946 Media: 1686.75 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Indiveri Giulia ITA 1335 1 0 1

2 B 1 1N Verardi Alessandro ITA 1979 -231 0.21 1 1 2

3 N 6 2N Maggio Sandro Graziano ITA 1676 72 0.6 Â½ 1 2

4 B 3 2N Corvino Francesco ITA 1757 -9 0.49 Â½ 1 2

5 0 0 F 1 2

6 0 0 F 1 2

1.3 1 2
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5 Carrisi Mirko
2N ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1544 Media: 1585.17 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Greco Stefano ITA 1251 444 0.92 0 0 0

2 N 2 1N Cudazzo Fabrizio ITA 1850 1 0 1

3 B 12 NC Gorgoni Roberto Libero ITA 1202 493 0.92 1 1 2

4 B 1 1N Verardi Alessandro ITA 1979 -284 0.16 0 1 2

5 N 3 2N Corvino Francesco ITA 1757 -62 0.41 0 1 2

6 N 8 3N Saracino Giampiero ITA 1472 223 0.78 1 2 3

3.19 2 3

6 Maggio Sandro Graziano
2N ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1635 Media: 1577.67 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Gorgoni Roberto Libero ITA 1202 474 0.92 1 1 1

2 B 3 2N Corvino Francesco ITA 1757 -81 0.39 1 2 2

3 B 4 2N Tarantino Nicola Lorenzo ITA 1748 -72 0.4 Â½ 2 2

4 N 7 2N Caracciolo Matteo ITA 1529 147 0.7 0 2 2

5 N 1 1N Verardi Alessandro ITA 1979 -303 0.14 0 2 2

6 B 11 NC Greco Stefano ITA 1251 425 0.92 1 3 3

3.47 3 3

7 Caracciolo Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1529 Perf: 1816 Media: 1578.33 W-We: 1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Verardi Alessandro ITA 1979 -450 0.08 0 0 0

2 B 10 NC Indiveri Giulia ITA 1335 1 0 1

3 N 8 3N Saracino Giampiero ITA 1472 57 0.58 1 1 2

4 B 6 2N Maggio Sandro Graziano ITA 1676 -147 0.3 1 2 3

5 N 11 NC Greco Stefano ITA 1251 278 0.83 1 3 4

6 B 3 2N Corvino Francesco ITA 1757 -228 0.21 Â½ 3 4

2 3 4

8 Saracino Giampiero
3N ITA   Elo FIDE: 1472 Perf: 1355 Media: 1477.00 W-We: -1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Cudazzo Fabrizio ITA 1850 Â½ 0 0

2 N 11 NC Greco Stefano ITA 1251 221 0.78 Â½ 0 0

3 B 7 2N Caracciolo Matteo ITA 1529 -57 0.42 0 0 0

4 N 10 NC Indiveri Giulia ITA 1335 1 0 1

5 N 12 NC Gorgoni Roberto Libero ITA 1202 270 0.83 0 0 1

6 B 5 2N Carrisi Mirko ITA 1695 -223 0.22 0 0 1

2.25 0 1
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9 Marzo Piero
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 6 Perf: 1482 Media: 1647.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Corvino Francesco ITA 1757 -317 0.13 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 10 NC Indiveri Giulia ITA 1335 105 0.64 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 2 1N Cudazzo Fabrizio ITA 1850 -410 0.08 0 1 1

6 0 1 F 1 2

0.85 1 2

10 Indiveri Giulia
NC ITA Elo Italia: 1335 Variaz: -51 Perf: 748 Media: 1478.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Tarantino Nicola Lorenzo ITA 1748 -413 0.08 0 0 0

2 N 7 2N Caracciolo Matteo ITA 1529 -194 0.25 0 0 0

3 N 9 NC Marzo Piero ITA 1440 -105 0.36 0 0 0

4 B 8 3N Saracino Giampiero ITA 1472 -137 0.32 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 12 NC Gorgoni Roberto Libero ITA 1202 133 0.68 0 0 1

1.69 0 1

11 Greco Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1251 Perf: 1536 Media: 1592.17 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Carrisi Mirko ITA 1695 -444 0.08 1 1 1

2 B 8 3N Saracino Giampiero ITA 1472 -221 0.22 Â½ 1 1

3 N 1 1N Verardi Alessandro ITA 1979 -728 0.08 0 1 1

4 B 12 NC Gorgoni Roberto Libero ITA 1202 49 0.57 1 2 2

5 B 7 2N Caracciolo Matteo ITA 1529 -278 0.17 0 2 2

6 N 6 2N Maggio Sandro Graziano ITA 1676 -425 0.08 0 2 2

1.2 2 2

12 Gorgoni Roberto Libero
NC ITA   Elo FIDE: 1202 Perf: 1467 Media: 1485.80 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Maggio Sandro Graziano ITA 1676 -474 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 5 2N Carrisi Mirko ITA 1695 -493 0.08 0 0 1

4 N 11 NC Greco Stefano ITA 1251 -49 0.43 0 0 1

5 B 8 3N Saracino Giampiero ITA 1472 -270 0.17 1 1 2

6 N 10 NC Indiveri Giulia ITA 1335 1 1 3

0.76 1 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

2 1N Cudazzo Fabrizio ITA 4 0.5 1725 1403 1850 1972 M 115247

10 NC Indiveri Giulia ITA 4 0.0 1487 687 1335 2011 F 184008
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